

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej
23 września – 21 października 2021 r.**

1. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. J. Matejki i ul. Gen. F. Włada.
2. Dokonano otwarcia jednej złożonej oferty w przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Łowicza w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. – Zakładu Oczyszczania Miasta w Łowiczu na kwotę 9 754 688 zł. Trwają prace komisji przetargowej.
3. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na wykonanie robót wykończeniowych w ramach adaptacji poddasza w budynku na terenie Schroniska dla Zwierząt w Łowiczu. Wybrano ofertę firmy ADMAR SC Mariusz Kuźma, Adam Kędziora z Łowicza za kwotę 119 026,40 zł
4. Trwa przebudowa - prace drogowe - ul. Kresowej.
5. Trwają prace budowlane związane z termomodernizacją i przebudową budynku zaplecza stadionu przy ul. Jana Pawła II nr 3. Wykonywane są dwie szatnie dla lekkoatletów z natryskami i toaletami. Ocieplono dach i ściany budynku. Wymieniono stare okna drewniane na nowe PCV.
6. Trwa realizacja drugiego etapu prac związanych z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego nad linią kolejową zaplanowany na rok 2021. Wykonywana jest część nawierzchni asfaltowej na odcinku od ronda R. Dmowskiego w kierunku wiaduktu, odcinek w stronę ul. 3 Maja i stacji Łowicz Główny. Prace koncentrują się na wykonywaniu infrastruktury podziemnej w ul. Napoleńskiej i fragmencie ul. Magazynowej. Wykonywana jest także podbudowa drogi, krawężniki, zatoki parkingowe i chodniki, nakładki asfaltowe.
7. Trwają prace związane z budową wiaduktu od strony ul. Warszawskiej. Zakończono wykonywanie słupów wiaduktu. Zakończono montaż konstrukcji stalowej wiaduktu na wykonanych podporach. Obecnie układane są płyty żelbetowe wypełniające konstrukcje oraz wykonane jest deskowanie pod płytę nośną jezdni, chodników i ścieżki rowerowej oraz trwa montaż zbrojenia płyty głównej. 27 września zostały zabetonowane pierwsze dwa przęsła wiaduktu od strony miasta. Od 5 października zostało uruchomione przejście podziemne

dla pieszych pod torami PKP, na dojeździe: dworzec Łowicz Główny – ul. Napoleńska. Jednocześnie zostało zlikwidowane niedawno utworzone niestrzeżone przejście dla pieszych kat E z labiryntem oraz ograniczeniem prędkości pociągów do 20 km/godz.

8. Trwa budowa bloków mieszkalnych z programu Mieszkania Plus. Zakończono prace ogólnobudowlane. Trwają prace wykończeniowe w poszczególnych mieszkaniach oraz związane z wykonaniem wind, parkingów, chodników i zieleńców.
9. PKP PLK realizuje prace przy przejeździe kolejowym na ul. Klickiego, przy dawnej paszarni. Obecnie prace prowadzone są w poboczu.
10. Trwają prace projektowe Żłobka Miejskiego przy ul. Dmowskiego - ul. Kaliskiej.
11. Trwa wykonywanie projektu budowy ulicy równoległej do ul. gen. S. Klickiego.

12. Spotkania:

23 września (czwartek)

Spotkanie konsultacyjne w sprawie CPK - konsultacje społeczne;
Spotkanie ZGM, OSiR, MOPS, księgowo ZUM, ŁOK, MZK, ZUK, sekretarz.

24 września (piątek)

Klubowy Dzień Seniora – ŁOK;
Spotkanie w sprawie Oczyszczalni ścieków.

25 września (sobota)

Udzielenie ślubu – USC;
Piknik rodzinny na Gorkach.

26 września (niedziela)

Nowy Rynek - piknik WFOŚiGW w Łodzi - „Czyste powietrze”.

27 września (poniedziałek)

Oczyszczalnia ścieków - realizacja etapu I B i przygotowania do przetargu na etap I C;
Rozmowy z Dyrektorem ZGM Joanną Mikołaj o powołaniu na funkcję skarbnika.

28 września (wtorek)

Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów – porządek sesji, sprawy bieżące.

29 września (środa)

Sesja Rady Miejskiej.

30 września (czwartek)

Przetarg - sprzedaż mieszkania w Warszawie;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie z przedsiębiorcami – inwestorami.

1 października (piątek)

Wystawa "Cztery pory roku" - prace członków ŁUTW;
Inauguracja roku akademickiego - Seminarium Duchowne;
Spotkanie z p. Wójt Kocierzewa Agnieszka Wojdą i delegacją norweską;
Wizyta z p. naczelnikiem Grzegorzem Pełką na budowie wiaduktu.

2 października (sobota)

Rozpoczęcie sezonu jesiennego koszykówki.

3 października (niedziela)

Cross rowerowy im. Mariana Dymka - Lasek Miejski.

4 października (poniedziałek)

Spotkanie w sprawie Dnia Papieskiego;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie podwyżek płac w Urzędzie Miejskim;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

5 października (wtorek)

Spotkanie z przewodniczącymi klubów radnych w sprawie obligacji;
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie kanalizacji w ul. Piekarskiej i ul. Przemysłowej;
Objazd miasta - ruch samochodów w godzinach porannych.

6 października (środa)

Katowice -Forum Samorządowe – wyróżnienie dla Łowicza za Program „Mieszkanie Plus”.

7 października (czwartek)

Inauguracja roku akademickiego Łowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – Muzeum;
Spotkanie w Starostwie Powiatowym w sprawie ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż Bzury.

8 października (piątek)

Objazd miasta – czystość, porządki.
Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej.

10 października (niedziela)

Dzień Papieski – Msza Święta w katedrze i bieg papieski.

11 października (poniedziałek)

Komisja Rewizyjna;
Objazd miejskich inwestycji - Mieszkania Plus, wiadukt, oczyszczalnia.

12 października (wtorek)

IV Łódzkie Forum Energetyczne – Nieborów;
 Geotermia - spotkanie z przedstawicielami firmy zajmującej się odwiertami;
 Przyjęcie do pracy nowej p. Skarbnik Joanny Miki;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie stawek podatkowych;
 Powierzenie stanowiska po. dyrektora ZGM p. Katarzynie Skierskiej-Pięcie - spotkanie w ZGM.

13 października (środa)

Spotkanie z przedstawicielami OSM w Urzędzie i otwarte w ŁOK;
 Uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej – Szkoła Podstawowa nr 3;
 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - ćwiczenia wydzielonych sił i środków
 Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w ZPOW Agros Nova;
 Objazd miasta - segregacja odpadów komunalnych.

14 października (czwartek)

Dzień Edukacji Narodowej – uroczystość powiatowo-miejska;
 Dzień Edukacji Narodowej - Przedszkole nr 3;
 Spotkanie z naczelnikami w sprawie podwyżek płac w Urzędzie Miejskim;
 Spotkanie w sprawie OSM – kanalizacja w Piekarskiej i Przemysłowej.

15 października (piątek)

Spotkanie PCK - podziękowanie dla miasta za wsparcie PCK;
 Klub Seniora Radość - spotkanie Przyjaciół Klubu - al. Sienkiewicza;
 Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej.

18 października (poniedziałek)

Komisja Społeczna;
 Komisja przetargowa na oczyszczalnię ścieków – omówienie kwestii przetargu;
 Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie podatków na 2022 r.

19 października (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
 Spotkanie w sprawie kanalizacji w ul. Piekarskiej i ul. Przemysłowej;
 Przetarg na odbiór odpadów komunalnych.

20 października (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;
 Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów - spotkanie z okazji Dnia Seniora - OSP ul. św. Floriana;
 Wyjazd do Łodzi - rozmowy z Prezesem WFOŚiGW;
 Złożenie kwiatów pod pomnikiem ks. Jerzego Popiełuszki.

21 października (czwartek)

Miejska Biblioteka - Klub Seniora;
 Objazd miasta - stan dróg gruntowych, czystość, porządki;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie podwyżek płac w Urzędzie.

BURMISTRZ

Kaliński
 Krzysztof Jan Kaliński